2

АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2016 г. № 02-РРМ
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Во   исполнение  требований федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»   и    от  25   декабря    2008 года №     273-ФЗ     «О       противодействии      коррупции»,  Закона      города      Москвы  от  22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», решения Совета депутатов муниципального округа Савелки  от  10  ноября  2015 г.  № 4–СД/15 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                                 И.В. Юдахина

Приложение
к распоряжению аппарата СД МО Савелки  от 26.01.2016 г.

№ 02-РРМ
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Глава муниципального округа Савелки -  Юдахина И.В.

Заместитель председателя

Советник –Рудь В.П.
Секретарь:

Советник – Балашова В.А.

Члены комиссии

Юрисконсульт-консультант -  Куликова С.А.

Бухгалтер - консультант - Леонидова Н.Н.

Заместитель главы управы района по работе с населением – Костин И.А.

Главный специалист-юрист – Тимофеев К.С.